ДОНЕЦКАЯ НАРОДНАЯ РЕСПУБЛИКА
СОВЕТ МИНИСТРОВ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

от 17 декабря 2016 r. J’& 76

О внесении изменений в Распоряжение Совета Министров Донецкой
Народной Республики от 17 августа 2014 года ‚~NЪ 42 «06 утверждении

персонального состава Президиума Совета Министров Донецкой
Народной Республики»

В связи с ликвидацией Аппарата Совета Министров Донецкой Народной
Республики и в целях организации работы Президиума Совета Министров
Донецкой Народной Республики:

1. Внести изменения в Распоряжение Совета Министров Донецкой
Народной Республики от 17 августа 2014 года N~ 42 «06 утверждении
персонального состава Президиума Совета Министров Донецкой Народной
Республики», изложив пункт 1 в новой редакции:

«1. Утвердить персональный состав Президиума Совета Министров
Донецкой Народной Республики:

1.1. Захарченко Александр Владимирович — Председатель Совета
Министров Донецкой Народной Республики;

1.2. Трапезников Дмитрий Викторович — и.о. заместителя Председателя
Совета Министров Донецкой Народной Республики;

1.3. Тимофеев Александр Юрьевич — и.о. заместителя Председателя
Совета Министров Донецкой Народной Республики, Министр доходов и сборов
Донецкой Народной Республики;

1.4. Матющенко Екатерина Сергеевна — и.о. заместителя Председателя
Совета Министров Донецкой Народной Республики, Министр финансов
Донецкой Народной Республики;

1.5. Павленко Владимир Николаевич — Министр государственной
безопасности Донецкой Народной Республики;

1.6. Дикий Алексей Александрович — Министр внутренних дел
Донецкой Народной Республики;

1.7. Кононов Владимир Петрович — Министр обороны донецкой
Народной Республики;

1.8. Кострубицкий Алексей Александрович — Министр по делам
гражданской обороны, чрезвычайным ситуациям и ликвидации последствий
стихийных бедствий донецкой Народной Республики;

1.9. Никонорова Наталья Юрьевна — и.о. Министра иностранных дел
Донецкой Народной Республики;

1.10. Радомская Елена Владимировна — и.о. Министра юстиции
донецкой Народной Республики;

1.11. Романюк Виктория Валериевна — и.о. Министра экономического
развития донецкой Народной Республики;

1.12.Грановский Алексей Иванович — и.о. Министра промышленности и
торговли донецкой Народной Республики.».

2. Настоящее Распоряжение вступает в силу с момента принятия.

Председатель
Совета Министров А.В. Захарченко